（保管：２年）                              ２３０３８

証券投資信託残高証明依頼書

スルガ銀行 株式会社 あて

年   月   日

おところ

でんわ （ご自宅 または 勤務先）

おなまえ

お届け印

（私・当社）の証券投資信託取引について、下記のとおり残高証明書を発行して下さい。

記

（１） 証券投資信託保護預り口座番号 店番号    口座番号

（２） 証 明 基 準 日 年     月     日 現在

（３） １ 回 の 発 行 通 数 通

（私・当社）は、上記残高証明書の発行手数料の支払については、下記口座から引き落

していただきたくお届けします。

残高証明証発行手数料
自動引落し指定口座
該当の預金科目の
頭部へ○印

 当 座 預 金
№       号

お届け印

 普 通 預 金

------------------------------------（ 銀 行 使 用 欄 ）------------------------------------

（本 部）  （営業店）

チェック印 係  印 受  付

Ｆ Ａ Ｘ チェック印 受  付 印鑑照合